
EAN Omk. sted Institut/afdeling Distributør Mail
5798000422889 101 Klinisk Institut Lene Kolath Rasmussen lekora@health.sdu.dk
5798000423626 10150 Det Nordiske Cochrane Center Lene Kolath Rasmussen lekora@health.sdu.dk
5798000422896 102 Institut for Molekylær Medicin, Værksted og sekretariat Trine Mikkelsen trmikkelsen@health.sdu.dk
5798000424005 102 Kardiovaskulær og Renal Forskning , WP21,3 Inger Nissen inissen@health.sdu.dk
5798000424012 102 Cancer- og Inflammationsforskning, HSS-gruppen Tine Drud Lüttge Rasmussen tiner@health.sdu.dk
5798000424029 102 Cancer- og Inflammationsforskningen, WP21,1 Anne Jacobsen ajacobsen@health.sdu.dk
5798000424050 102 Neurobiologisk Forskning, WP21,1 Lisa Bloch lbloch@health.sdu.dk
5798000424104 102 Neurobiologisk Forskning, Anatomi Rigmor Jepsen rjepsen@health.sdu.dk
5798000424210 102 Cancer- og Inflammationsforskningen, Moestrupgruppen Malene Bille Jørgensen mbjorgensen@health.sdu.dk 
5798000424043 102 Cancer- og Inflammationsforskningen, Ditzelgruppen Ann Christina Bøg Pedersen cbpedersen@health.sdu.dk
5798000424067 102 Neurobiologisk Forskning, Finsengruppen Sussanne Petersen spetersen@health.sdu.dk
5798000424074 102 Neurobiologisk Forskning, Owensgruppen Dorte Overgaard Brorsen brorsen@health.sdu.dk 
5798000423732 102 Klinisk Cellebiologi Jacob Bastholm Olesen jacob.bastholm.olesen@rsyd.dk
5798000422902 103 Inst. for Sundhedstjenesteforskning (IST) Noah Cohen nscohen@health.sdu.dk
5798000422919 103 Miljømedicin Noah Cohen nscohen@health.sdu.dk
5798000422926 103 Almen Medicin Berit Have Knudsen bhave@health.sdu.dk
5798000422933 103 Klinisk Farmakologi Noah Cohen nscohen@health.sdu.dk
5798000422957 103 Epidemiologi Mette Dahl medahl@sdu.dk
5798000422964 103 Sundhedsfremme Mette Dahl medahl@sdu.dk
5798000423510 103 Specialeuddannelsen Helle Søht hels@health.sdu.dk
5798000423541 103 APO Berit Have Knudsen bhave@health.sdu.dk
5798000422995 103 Brugerperspektiv Noah Cohen nscohen@health.sdu.dk
5798000423428 103 Sundhedsøkonomi/DaCHE Noah Cohen nscohen@health.sdu.dk
5798000423466 10310 Center for Maritim Sundhed og Samfund (CMSS) Mette Dahl medahl@sdu.dk
5798000424098 105 Institut for Psykologi Kaspar Lyk Kammer kala@health.sdu.dk
5798000362130 110 Statens Institut for Folkesundhed Cecilie Storm cest@sdu.dk
5798000423008 120 Institut for Regional Sundhedsforskning Lene Kolath Rasmussen lekora@health.sdu.dk
5798000423015 139 Retsmedicinsk Institut Susanne Jørgensen sljorgensen@health.sdu.dk
5798000423039 154 Institut for Idræt og Biomekanik Marianne Østergaard moe@health.sdu.dk
5798000423060 190 SUND Fakultetssekretariat Dorte Winther dowi@health.sdu.dk
5798000422872 190 Sundhedsvidenskab, Uddannelse & Kvalitet Dorte Winther dowi@health.sdu.dk
5798000423022 195 Biomedicinsk Laboratorium Anne-Mette Metzsch Hansen amhansen@health.sdu.dk
5798000423077 300 Naturvidenskab Tove Susanne Nadolny nadolny@sdu.dk
5798000423084 304 Institut for Matematik og Datalogi Tove Susanne Nadolny nadolny@sdu.dk
5798000423084 396 eScience Tove Susanne Nadolny nadolny@sdu.dk
5798000423091 305 Institut for Fysik, Kemi og Farmaci Lone Charlotte Nielsen lcn@sdu.dk
5798000423107 306 Biologisk Institut Annette Duus nette@biology.sdu.dk 
5798000423114 310 Institut for Biokemi og Molekylær Biologi Birgit Gotthardsen Jacobsen birjac@bmb.sdu.dk
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5798000423473 395 D-IAS Tove Susanne Nadolny nadolny@sdu.dk
5798000423299 398 SDU Klimacenter Tove Susanne Nadolny nadolny@sdu.dk
5798000423138 410 Mærsk Mc-Kinney Møller Instituttet Anne Søvsø Vollstedt anvo@tek.sdu.dk
5798000423152 420 Institut for Grøn Teknologi Søren Glent-Madsen glent@tek.sdu.dk
5798000423169 430 Institut for Teknologi og Innovation Søren Glent-Madsen glent@tek.sdu.dk
5798000423176 440 Mads Clausen Instituttet Sabina Petersen sabinapetersen@mci.sdu.dk
5798000423572 450 Institut for Mekanik og Elektronik Kirsten Lorenzen kilo@sdu.dk
5798000423145 45004 SDU Mechanical Engineering Søren Glent-Madsen glent@tek.sdu.dk
5798000423121 490 TEK Fakultetsadministration Anne Søvsø Vollstedt anvo@tek.sdu.dk
5798000423190 500 Samfundsvidenskab Sif Aggeboe sif@sam.sdu.dk
5798000423886 511 Digital Democracy Centre Bettina Kristensen bek@sam.sdu.dk 
5798000423213 522 Institut for Sociologi, Miljø- og Erhvervsøkonomi Ulla H. Oehlenschlager uho@sam.sdu.dk
5798000423237 524 Institut for Entreprenørskab og Relationsledelse Anette Skov Johnsen asj@sam.sdu.dk
5798000423251 526 Økonomisk Institut Evelyne Black Petersen ebp@sam.sdu.dk
5798000423268 527 Institut for Virksomhedsledelse (IVL) Dianna Trabjerg dipi@sam.sdu.dk
5798000423305 555 Juridisk Institut Dorthe Carstensen dc@sam.sdu.dk
5798000423312 556 Institut for Statskundskab Ann Skovly ann@sam.sdu.dk
5798000423190 591 SAMF Uddannelse Sif Aggeboe sif@sam.sdu.dk
5798000423565 59104 SAMF Mastersekretariatet Sif Aggeboe sif@sam.sdu.dk
5798000423206 595 CPOP Lars Henrik Pedersen lped@sdu.dk
5798000423381 600 Humaniora Martin Lund mlund@sdu.dk
5798000423398 641 Institut for Medier, Design, Læring og Erkendelse - Kolding Anna Andsager annan@sdu.dk
5798000423404 641 Institut for Medier, Design, Læring og Erkendelse  Odense Anna Andsager annan@sdu.dk
5798000423633 641 Institut for Medier, Design, Læring og Erkendelse - Pædagogikum Line Gjervig Pedersen lgp@sdu.dk 
5798000423411 650 Institut for Sprog, Kultur, Historie og Kommunikation Lene Vivi Petersen lenevivi@sdu.dk
5798000423046 650 Center for Medieval Litteratur Lene Vivi Petersen lenevivi@sdu.dk
5798000423435 650 Institut for Historie Lene Vivi Petersen lenevivi@sdu.dk
5798000423220 650 Mellemøststudier Lene Vivi Petersen lenevivi@sdu.dk
5798000422940 83010 Campusmidler Esbjerg Dorthe Winther dowi@health.sdu.dk
5798000424234 888 Campus Kollegiet Maja Bramsen mbram@sdu.dk
5798000423671 903 Rektorsekretariatet Christina Vinding Fugl cvf@sdu.dk
5798000423589 904 Teknisk Service, Teknik/Vedligehold Annemette Sjelhøj asjel@sdu.dk
5798000422971 904 Teknisk Service Energi/drift 2 Maja Bramsen mbram@sdu.dk
5798000423688 904 Teknisk Service, Service Helle Borup heb@sdu.dk
5798000424227 904 Teknisk Serivce, Nybyg Annemette Sjelhøj asjel@sdu.dk
5798000423701 906 SDU Studieservice Christina Vinding Fugl cvf@sdu.dk
5798000423718 906 SDU International Christina Vinding Fugl cvf@sdu.dk
5798000423749 906 SDU Studieservice, SPS Pia Skov pco@sdu.dk
5798000423282 906 SDU Studieservice, campusbyerne Christina Vinding Fugl cvf@sdu.dk



EAN Omk. sted Institut/afdeling Distributør Mail
5798000424203 906 SDU Studieservice,  Studenterorganisationer, Odense Christina Vinding Fugl cvf@sdu.dk
5798000423756 907 Økonomiservice Helle T. Storm htst@sdu.dk
5798000423763 907 Økonomiservice, Rejsekontoret Helle T. Storm htst@sdu.dk
5798000423374 90714 Merchandise og Centrallager Dorit Søndergaard Andersen dosa@sdu.dk
5798000423459 909 SDU universitetspædagogik Nanna Dahlmann Brandt ndbrandt@sdu.dk
5798000423954 912 SDU RIO Helle T. Storm htst@sdu.dk
5798000423725 912 SDU RIO, Karrierecentret Helle T. Storm htst@sdu.dk
5798000423978 91208 Patenter og licenser Linda Helleskov Rasmussen linhe@sdu.dk
5798000423183 913 SDU Kommunikation Kim J. Bach kiba@sdu.dk 
5798000422988 91302 Grafisk Center Rolf Thunbo roth@sdu.dk 
5798000423800 915 SDU HR Kim J. Bach kiba@sdu.dk 
5798000423336 921 SDU Analytics Helle T. Storm htst@sdu.dk
5798000423879 930 SDU IT   Kirsten Gudmann-Larsen klgl@sdu.dk
5798000423558 930 SDU IT, bredbånd Vivi C. Nielsen vivi@sdu.dk
5798000423343 932 SDU Digital Kim J. Bach kiba@sdu.dk 
5798000423596 980 Syddansk Universitetsbibliotek Heidi A. Wiig heidi.w@bib.sdu.dk
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